Rámcová dohoda č. Z202028625_Z
I. Zmluvné strany
1.1 Objednávateľ:
Obchodné meno: Domov pre seniorov
Sídlo: Mierová 88, 06401 Stará Ľubovňa, Slovenská republika
IČO: 00691798
DIČ: 2020713057
IČ DPH:

Tlač dokumentových zostav z tlačiarne
Predmetom rámcovej dohody bude "Nákup tonerov pre DpS" vrátane dopravy, podľa podmienok určených v tomto verejnom
obstarávaní (ďalej VO).
Predpokladaný začiatok účinnosti a plnenia rámcovej dohody je november 2020.
Doba plnenia rámcovej dohody je 12 mesiacov.
Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne
Originálny toner CE 250A Black (do tlačiarne HP Color
Laser Jet CP 3525) ks 4
Originálny toner CE 251A Cyan (do tlačiarne HP Color
Laser Jet CP 3525) ks 4
Originálny toner CE 252A Yellow (do tlačiarne HP Color
Laser Jet CP 3525) ks 4
Originálny toner CE 253A Magenta (do tlačiarne HP
Color Laser Jet CP 3525) ks 4
Strana 1 z 5
Originálny toner Canon 716 Black (CRG-716BK), (do
tlačiarne Canon i-Sensys MF 8040 Cn) ks 5
Originálny toner Canon 716 Cyan (CRG-716C), (do
tlačiarne Canon i-Sensys MF 8040 Cn) ks 4
Originálny toner Canon 716 Yellow (CRG-716Y), (do
tlačiarne Canon i-Sensys MF 8040 Cn) ks 4
Originálny toner Canon 716 Magenta (CRG-716M), (do
tlačiarne Canon i-Sensys MF 8040 Cn) ks 4
Originálny toner HP Q2612A (do tlačiarne HP Laser Jet
1010, 1015, 1022) ks 6
Originálny toner FX 10 Canon (do tlačiarne Canon
i-Sensys MF 4010) ks 4
Originálny toner HP CE 505 A (do tlačiarne HP Laser Jet
P2055d) ks 1
Originálny toner HP 44A (CF244A) BLACK (do tlačiarne
HP W2G54A) ks 5
Originálny toner Canon CRG 728 black (do tlačiarne
Canon i-Sensys MF 4730) ks 6
Originálny toner Canon 718 Black (CRG-718BK), (do
tlačiarne Canon i-Sensys MF 8540 Cdn) ks 7
Originálny toner Canon 718 Cyan (CRG-718C), (do
tlačiarne Canon i-Sensys MF 8540 Cdn) ks 5
Originálny toner Canon 718 Yellow (CRG-718Y), (do
tlačiarne Canon i-Sensys MF 8540 Cdn) ks 5
Originálny toner Canon 718 Magenta (CRG-718M), (do
tlačiarne Canon i-Sensys MF 8540 Cdn) ks 5
Originálny toner HP CF283A Black (do tlačiarne HP
Laser Jet Pro MFP M 125a) ks 3
Originálny toner HP PageWide Cartridge 973 X Black
(do tlačiarne HP PageWide Pro MFP 477 dw) ks 36
Originálny toner HP PageWide Cartridge 973 X Cyan
(do tlačiarne HP PageWide Pro MFP 477 dw) ks 36
Originálny toner HP PageWide Cartridge 973 X Magenta
(do tlačiarne HP PageWide Pro MFP 477 dw) ks 36
Originálny toner HP PageWide Cartridge 973 X Yellow
(do tlačiarne HP PageWide Pro MFP 477 dw) ks 36
Originálny toner Canon 731 Black (CRG-731), (do
tlačiarne Canon LBP 7100 Cn) ks 4
Originálny toner Canon 731 Cyan (CRG-731C), (do
tlačiarne Canon LBP 7100 Cn) ks 3
Originálny toner Canon 731 Yellow (CRG-731Y), (do
tlačiarne Canon LBP 7100 Cn) ks 3
Originálny toner Canon 731 Magenta (CRG-731M), (do
tlačiarne Canon LBP 7100 Cn) ks 3
Originálny toner Phaser 6280 Black (XEROX
106R01391), (do tlačiarne XEROX Phaser 6280) ks 3
Originálny toner Phaser 6280 Cyan (XEROX